CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Manoel Douglas Soares Oliveira

Rua Diamantina, 881, Cabanas « Mariana/MG * CEP: 35.426-32].
gabinetevereadorpreto(Qemail.com « 31 3558-4545

Requerimento nº 1502022 Protoralo cn on? e

Exmo. Sr. “

Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves 1V

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Os Vereadores abaixo assinados, Manoel Douglas Soares Oliveira, Mauricio Antônio
Borges Andrade e Silva e José Antunes Vieira da Câmara Municipal de Mariana, no uso de suas
atribuições legais e regimentalmente amparados, apresentam a Mesa, ouvido Plenário e após
aprovado, requerem que seja encaminhada cópia ao chefe do Poder Executivo
convocando o Secretário de Obras, Newton Godoy, o Secretário de Defesa Social, Antônio
Marcos e que esse traga o engenheiro de trânsito ou os responsáveis pelo trânsito em
nosso município, e convidando as Associações dos bairros Cabanas, Santa Rita de
Cássia, Santa Clara, Vale Verde e Cartucha, para participarem de reunião por vídeo
conferência, a ser agendado por Vossa Excelência, para tratarmos sobre:

e A organização do trânsito no bairro Cabanas.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta proposição,
subscrevem apresentando, Saudações Legislativas.

“ Mariana, 15 de setembro de 2022,

_W) úl
Manogel Douglas Soares Oliveira — &

Vereador CrBEABA NE INICIPAL JE

APROVADO POR UW&?*ÉE

EM  or Í/) / Q

b wwºres ente .  Se n

B. Andrade e Silva

Vpr,eador
!

//
%S EÍFB

/ Vereador - MDB